
,.,lrg" Universidad Nacional dE Salta

~lIil.~FACULTAD DE
~-·..JIINGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALT,\
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 425535\

REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: unsaing(~~ unsa.edu.ar

"2013 -AÑO DEL BICENTENARIO DE LAASAMBLEA
GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"

SALTA, 11 de Octubre de 2.013

705/13

Expte. N° 14.088/10

VISTO:

Las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que se
encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo estipulado
en la Resolución 426-FI-04 para inscribirse en este turno; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 866-HCD-12 se aprueba el Calendario Académico 2013
de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres
correspondiente al mes de Octubre;

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores
respectivos;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULT AD DE INGENIERÍA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres
correspondiente al mes de Octubre de 2013 en la fecha, horarios, materias y con los
Tribunales que en cada caso se indican en ANEXO 1.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a
los docentes involucrados y siga por Dirección Administrativa-Académica al
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.-
DF/om



Res. N° 705/13

ANEXOI
Turno Especial de Exámenes Libres

Octubre/20 13 Expte. N° 14.088110

'~r~1 Universidad Nacional de Salta

~~J.~IFacultad de Ingeniería

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES

Tu rno de Examen: Ex Libre-Oct 2013 - Exámen Libre - Octubre 2013 Año: 2013

Llamado Fecha Hs Inicio Hs Finaliz. Docentes

0023 - OPERACIONES Y PROCESOS

Mesa:QCA 2013 Tipo: Libres Cát.:
1 28/10/2013 16:00:00 19:00:00 BONOMO, ANTONIO - ZAMORA, SILVIA ESTELA - MARTINEZ, JULlETA

0032 - OPTo 11: PETROQUIMICA

Mesa:QCA 2013 Tipo: Libres Cát.:
1 25/10/2013 09:00:00 13:00:00 MURGIA, VIVIANA - ALE RUIZ, ELlSA LlLlANA - BENITEZ, LEONEL

ALBERTO

0035 - QUIMICA PARA INGENIERIA INDUSTRIAL

Mesa:IND 2013 Tipo: Libres Cát.:
1 30/10/2013 09:00:00 12:00:00 MORENO, NICOLAS GERARDO DEL VALLE - LEFTER, MARILENA-

GONZALEZ, LUISA BEATRIZ

0052 - OPERACIONES INDUSTRIALES

Mesa:IND 2013 Tipo: Libres Cát.:
1 25/10/2013 09:00:00 13:00:00 SOLA ALSINA, HECTOR JOSE - VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA-

VICENTE, MARIA SOLEDAD

0060 - INDUSTRIAS

Mesa:IND 2013 Tipo: Libres Cát.:
1 21/10/2013 09:00:00 12:00:00 FLORES, HORACIO RICARDO - VILLAGRAN, PEDRO DILMAR-

GUTIERREZ CACCIABUE, DOLORES

0065 - GESTION ESTRATEGICA

Mesa:IND 2013 Tipo: Libres

1 25/10/2013 09:00:00 13:00:00
Cát.:

SOLA ALSINA, HECTOR JOSE - VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA -
RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL

11/10/201308:46:30 Página 1 de 1


